MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

ATO DE CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS PARA MATRÍCULA EM 3ª CHAMADA –
EDITAL 013/2016-DG/IFC/CSFS

Processo seletivo simplificado para Curso de Qualificação Profissional, na modalidade FIC, em
Desenho Técnico Auxiliado por Computador – Auto Cad 2D e 3D

O  Diretor  Geral  pro  tempore do  Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus São
Francisco do Sul,  no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo
para a realização da matrícula em 3ª chamada nos dias 10, 11 e 16 de novembro, na
Secretaria Acadêmica do campus, das 9h às 19h.

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

27ª Marcio Eloy Gonzales

28ª Wesley Cidral Salvador

29ª Eder Nichele

São Francisco do Sul, 10 de novembro de 2016.

AMIR TAUILLE
Diretor Geral pro tempore

Portaria nº 1.395 – DOU 25/06/2014
IFC – Campus São Francisco do Sul

(original assinado e arquivado no campus)

Rodovia Duque de Caxias, s/n – Km 6 – Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br